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نماز عید سعید فطر روز یکشنبه به امامت مقام معظم رهبری اقامه میشود

مسئول ستاد نماز عید فطر گفت: در صورت استهلال ماه شوال نماز عید فطر روز یکشنبه در محل دانشگاه تهران به

امامت ولی امر مسلمین جهان اقامه خواهد شد.

مسئول ستاد نماز عید فطر گفت: در صورت استهلال ماه شوال نماز عید فطر روز یکشنبه در محل دانشگاه تهران به امامت ولی امر
مسلمین جهان اقامه خواهد شد.به گزارش خبرآنلاین، حجتالاسلام سید یدالله شیرمردی مسئول ستاد نماز عید فطر صبح امروز در
نشست خبری که در محل ستاد نماز جمعه تهران برگزار شد درباره برنامههای روز عید سعید فطر اظهار داشت: امسال نیز مانند
سالهای گذشته با استهلال دفتر مقام معظم رهبری نماز عید سعید فطر روز یکشنبه در محل دانشگاه تهران به امامت ولی امر

مسلمین جهان حضرت آیتالله خامنهای برگزار خواهد شد.
وی با بیان اینکه نماز عید سعید فطر در روز یکشنبه با گرامیداشت یاد کشته شدگان زلزله آذربایجان شرقی برپا خواهد شد، ادامه داد:

برنامه روز عید سعید فطر رأس ساعت 7 صبح با تلاوت قرآن و مداحی یکی از مداحان کشور برگزار خواهد شد.
گزیده سخنان مسئول ستاد نماز عید فطر در ادامه به نقل از فارس می آید:

&8226#; درهای دانشگاه تهران رأس ساعت 5:30 بعد از نماز صبح باز خواهد شد و ایستگاههای مترو از همان ساعت مردم را به
دانشگاه منتقل میکنند، برنامهها از ساعت 7 صبح آغاز میشود و همچنین 4 هزار دستگاه اتوبوس از میادین و مساجد آماده
جابجایی ایاب و ذهاب رایگان نمازگزاران است. بر همین اساس اقامه نماز راس ساعت 8:30 به امامت مقام معظم رهبری آغاز خواهد

شد.
&8226#; با همکاری پلیس راهبر تهران بیش از 4 هزار و 500 نفر از پرسنل پلیس مسئله ترافیک را بر عهده دارند و کمتر از 40 دقیقه

پس از نماز عید دانشگاه تهران تخلیه خواهد شد.
&8226#; با وجود آنکه پارکینگ برای خودروهای شخصی مهیا است اما توصیه ما به مردم این است که برای عدم ایجاد ترافیک از
آوردن خودرو پرهیز کنند اما در عین حال خودروهای شخصی برای رسیدن به محل نماز عید باید طبق مسیرهای اعلام شده حرکت

کرده و به سمت غرب و شمال بیایند تا به خیابانهای منتهی به اقامه نماز عید برسند.
&8226#; حدود 2 میلیون جمعیت روز یکشنبه در دانشگاه تهران و خیابانهای اطراف نماز عید را اقامه میکنند و هزار مسجد در شهر
شاهد برگزاری نماز این روز است. حضور پرنشاط مردم پشت سر امام خامنهای، &#171;نه&raquo; بزرگی به تمام تحریمها خواهد

بود و ما خواهیم دید صدای شکسته شدن تحریمها به گوش جهانیان خواهد رسید.
&8226#; عراق، سوریه و دمشق سرزمین انبیا است و ربطی به غربیها ندارد، آنها باید بروند و بدهی 3 میلیارد یورویی خود را جبران

کنند لذا دخالت غرب و آمریکا در مسائل جهان اسلام غلط و محکوم به شکست است.
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